檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：李林進旺

傳真：03-8235914

電話：03-8227121-155

電子信箱：li0808@mail.hccc.gov.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：蓮文圖字第1060011046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報。(CU1060011046_Attach001.jpg)

主旨：檢送本局辦理教育部「106年推動公共圖書館資源整合發

展補助專案計畫」-106年「最有梗的歷史」青少年主題書

展-「與作家有約」講座海報1份，敬請惠予協助宣傳，並

鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭「與作家有約」講座訂於106年10月8日（週日）下午

2時至4時假本局圖書館文化電影院辦理，邀請知名歷史作

家黃震南先生蒞臨演講，講題為「臺灣史超級有梗─臺灣

史的想像空間」，與青少年趣談歷史，期盼對青少年有所

助益。

二、活動詳情請至本局網站查詢，並請連結本局網站（http:/

/www.hccc.gov.tw/zh-tw）協助宣傳。

正本：宜蘭縣政府文化局、臺東縣政府文化處、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級

中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級

農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團

法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、本

縣各公立國民中學、本縣各鄉鎮市公所、政大書城花蓮店

副本：本局圖書資訊科 2017-09-30
12:17:46